Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452058, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы,  Хеҙмәт  урамы, 13
8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения

Бижбулякский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Бижбуляк,
ул. Трудовая, 13
8(347) 4321238

                  ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

                                 О внесении изменений и дополнений
            в Устав сельского поселения Бижбулякский сельсовет

                муниципального района Бижбулякский район

                                  Республики Башкортостан

   Совет сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального   района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования, за исключением частей 1, 2 статьи 44 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации и на информационных стендах населенных пунктах сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

        Глава сельского поселения                                          И.В.Никитин

      с. Бижбуляк

      от 16 декабря 2013 года

      № 84/12 – 03
_1239514419.doc
[image: image1.png]